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부서: 보건위생과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 보건위생과

보건위생과 7,455,197 7,454,970 227

국 642,492 642,492 0

기 1,215,773 1,293,773 △78,000

도 503,659 503,659 0

시 5,093,273 5,015,046 78,227

건강한 지역보건의료서비스 제공 2,382,435 2,374,885 7,550

국 198,385 198,385 0

기 1,050 1,050 0

도 32,164 32,164 0

시 2,150,836 2,143,286 7,550

주민 감동 서비스 사업 강화 1,961,041 1,953,491 7,550

국 47,297 47,297 0

기 1,050 1,050 0

도 24,608 24,608 0

시 1,888,086 1,880,536 7,550

보건 및 행정서비스 제공 209,006 206,256 2,750

203 업무추진비 5,500 2,750 2,750

03 시책추진업무추진비 5,500 2,750 2,750

□ 보건사업 추진 5,500 2,750 2,750경정 5,500,000원

건강생활지원센터 운영 102,905 98,105 4,800

101 인건비 70,295 79,295 △9,000

04 기간제근로자등보수 70,295 79,295 △9,000

□ 전문인력 34,987 43,987 △9,000

○ 기본급 29,813 38,813 △9,000경정 29,813,000원

201 일반운영비 24,450 15,450 9,000

01 사무관리비 24,450 15,450 9,000

□ 강사료 18,450 9,450 9,000

○ 건강프로그램 운영 18,450 9,450 9,000경정 18,450,000원

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

□ 만성질환예방 교육 재료비 1,000 0 1,000200,000원 * 5회

405 자산취득비 3,800 0 3,800

01 자산및물품취득비 3,800 0 3,800

□ 건강생활지원센터 운영을 위한 장비 구입 3,800 0 3,800

○ 이동식 대형 거울 3,000 0 3,000

○ 카메라 800 0 800

1,000,000원 * 3개

800,000원 * 1대

의료취약지 원격협진 지원 94,594 94,594 0

국 47,297 47,297 0

도 23,648 23,648 0

시 23,649 23,649 0

301 일반보상금 58,594 68,194 △9,600

국 29,297 34,097 △4,800

도 14,648 17,048 △2,400



부서: 보건위생과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 주민 감동 서비스 사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 14,649 17,049 △2,400

09 행사실비보상금 0 9,600 △9,600

□ 원격협진 대상자 회의 참석여비 0 9,600 △9,600경정 0원

국 0 4,800 △4,800

도 0 2,400 △2,400

시 0 2,400 △2,400

307 민간이전 19,944 10,344 9,600

국 9,972 5,172 4,800

도 4,986 2,586 2,400

시 4,986 2,586 2,400

01 의료및구료비 19,944 10,344 9,600

□ 원격 진료의약품 및 소모품 구입 19,944 10,344 9,600

○ 진료의약품 구입 17,600 8,000 9,600경정 17,600,000원

국 8,800 4,000 4,800

도 4,400 2,000 2,400

시 4,400 2,000 2,400

감염병예방을 통한 시민건강보호 3,162,662 3,148,662 14,000

국 284,876 284,876 0

기 962,223 960,223 2,000

도 401,198 401,198 0

시 1,514,365 1,502,365 12,000

감염병예방관리 및 확산방지 3,084,697 3,070,697 14,000

국 284,876 284,876 0

기 923,241 921,241 2,000

도 394,665 394,665 0

시 1,481,915 1,469,915 12,000

각종감염병예방관리 165,868 155,868 10,000

201 일반운영비 30,300 20,300 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000

□ 한센양로주택 신축 준공 행사운영 등

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

예방접종등록센터운영 29,352 25,352 4,000

기 14,676 12,676 2,000

시 14,676 12,676 2,000

101 인건비 29,352 25,352 4,000

기 14,676 12,676 2,000

시 14,676 12,676 2,000

03 무기계약근로자보수 25,556 21,556 4,000

□ 예방접종 등록센터 인부임 25,556 21,556 4,000

○ 기본급 및 수당 25,556 21,556 4,000경정 25,556,000원

기 12,778 10,778 2,000

시 12,778 10,778 2,000

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 299,790 379,790 △80,000

기 252,500 332,500 △80,000

도 2,850 2,850 0

시 44,440 44,440 0



부서: 보건위생과

정책: 의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호

단위: 취약지역 지역응급의료기관 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

취약지역 지역응급의료기관 운영지원 250,000 330,000 △80,000

기 250,000 330,000 △80,000

취약지역 지역응급의료기관 운영지원 250,000 330,000 △80,000

기 250,000 330,000 △80,000

307 민간이전 250,000 330,000 △80,000

기 250,000 330,000 △80,000

02 민간경상사업보조 250,000 330,000 △80,000

□ 취약지역 지역응급의료기관 운영지원

250,000 330,000 △80,000경정 250,000,000원

기 250,000 330,000 △80,000

식품안전관리를 통한 시민보건의 증진 593,795 592,795 1,000

국 159,231 159,231 0

도 67,447 67,447 0

시 367,117 366,117 1,000

음식문화 개선 177,763 176,763 1,000

도 18,616 18,616 0

시 159,147 158,147 1,000

음식문화개선 사업 추진 61,290 40,290 21,000

201 일반운영비 46,770 26,770 20,000

01 사무관리비 46,770 26,770 20,000

□ 위생업소 사진촬영 및 영상물 제작

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

303 포상금 1,000 0 1,000

01 포상금 1,000 0 1,000

□ 음식문화개선평가 우수기관 포상금

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

김천시 위생업소 앱개발 0 20,000 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

02 전산개발비 0 20,000 △20,000

□ 김천시 맛집 앱 개발 0 20,000 △20,000경정 0원

행정운영경비(보건위생과) 923,718 905,718 18,000

인력운영비 861,518 843,518 18,000

인력운영비(보건위생과) 861,518 843,518 18,000

101 인건비 861,518 843,518 18,000

02 기타직보수 341,925 323,925 18,000

□ 공중보건의사 업무활동장려금

315,600 297,600 18,000경정 315,600,000원

재무활동(보건위생과) 39,677 0 39,677

보전지출 39,677 0 39,677

보전지출(보건소) 39,677 0 39,677

802 반환금기타 39,677 0 39,677



부서: 보건위생과

정책: 재무활동(보건위생과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 25,368 0 25,368

□ 농어촌의료서비스개선사업 4,791 0 4,791

□ 의료취약지 원격협진 지원사업 7,374 0 7,374

□ 의료취약지 원격협진 지원사업 이자

23 0 23

□ 2016년도 한센양로주택위탁금 이자

12,979 0 12,979

□ 건강기능식품검체수거비 13 0 13

□ 식품안전관리현장보고장비 사용료 6 0 6

□ 결핵고위험군결핵 및 잠복결핵검진 1 0 1

□ 결핵역학조사등 17 0 17

□ 보건소등결핵환자관리지원 160 0 160

□ 노인예방접종지원 1 0 1

□ 예방접종등록센터운영 3 0 3

4,790,010원

7,373,070원

22,070원

12,978,852원

12,920원

5,010원

930원

16,400원

159,300원

880원

2,890원

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,309 0 14,309

□ 농어촌의료서비스개선사업 246 0 246

□ 농어촌의료서비스개선사업 이자

7,198 0 7,198

□ 2016년도 한센양로주택위탁금 이자

6,490 0 6,490

□ 어린이기호식품우수판매업소지원 11 0 11

□ 건강기능식품검체수거비 4 0 4

□ 우수공중위생업소관리지원 53 0 53

□ 어린이급식관리지원센터 이자반납

301 0 301

□ 결핵역학조사등 5 0 5

□ 노인예방접종지원 1 0 1

245,680원

7,197,400원

6,489,426원

10,800원

3,870원

52,290원

300,670원

4,920원

270원


